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PRANEŠIMAS SPAUDAI 
2011 m. lapkričio mėn. 10 d., Vilnius 

 

Kėdainiuose – jubiliejinis festivalis „SIELOS 2011“  
Šių metų lapkričio 26 dieną įvyks dešimtasis, jubiliejinis šiuolaikinės krikščioniškos muzikos 

festivalis „Sielos 2011“. Prieš dešimtmetį Plungėje inicijuotas ir jau devynis Lietuvos miestus 

apkeliavęs festivalis šiemet sparnus išskleis pačiame Lietuvos centre – Kėdainiuose. 

 

„Šiemet festivalio ţiūrovus norime pradţiuginti naujovėmis. Kėdainiai yra turtingi nuostabiomis 

kultūrinėmis erdvėmis ir mes jas norime uţlieti galinga šviesos banga, kurios jėga yra prisodrinti 

festivalio atlikėjų gyvenimai“, - sako Gerosios Naujienos centro direktorius Remigijus Jucevičius. 

 

Šiemet festivalis įvyks net keturiose skirtingose, viena nuo kitos netoli esančiose vietose – 

Daugiakultūriame centre, Šviesiojoje gimnazijoje, Kėdainių Kultūros centre ir klube „Vikonda“. 

Dinamiškoje jubiliejinėje programoje atgaivą savo sielai galės atrasti tiek jaunimas, tiek vyresnio 

amţiaus ţmonės. 

 

Buvusioje Kėdainių sinagogoje, dabar esančiame Daugiakultūriame centre, įvyks kamerinė 

festivalio dalis, kurioje savo programas pristatys tenoras Vaidas Vyšniauskas (Vilnius), armėnų 

kilmės vokalistė Justina Arutiunian su grupe (Vilnius), ištikimi festivalio dalyviai Arūnas 

Raudonius (Plungė) ir Angelė Joknytė (Londonas), tenoras Eduard Kovalčiuk (Vilnius), atlikėjai 

Vytautas Kairys (Naujoji Akmenė) ir Aistė Abromaitytė (Radviliškis), Kauno J.Gruodţio 

konservatorijos ir Kauno kolegijos jaunimo choras bei dar keletas nuostabių kolektyvų. 

 

Šviesiojoje gimnazijoje Kėdainių moksleiviams rengiama įdomi programa, kur jie ne tik galės 

pasiklausyti krikščioniško repo, akustiškai atliekamo krikščioniško roko ir gospel kūrinių, bet ir 

pabendrauti su atlikėjais, uţduoti jiems klausimus ir išgirsti tikras gyvenimo istorijas, kodėl 

talentingi ţmonės pasirenka savo kūryboje atspindėti amţinąsias vertybes. 

 

Tą nuostabų šeštadienį Kėdainių kultūros centre skambės šlovinimo giesmės, kurias atliks 

gausus būrys kolektyvų iš Vilniaus, Kauno, Panevėţio, Telšių ir Kuršėnų. Renginį pradės 

unikalaus jaunimo projekto UNITY muzikinė grupė UNITY WORSHIP, o vėliau iš jų estafetę 

perims Vilniaus Bernardinų parapijos šlovinimo kolektyvai „Tau“, „Ichthus“ ir „Apaštalai“, 

Panevėţio Kristaus Karaliaus katedroje susikūrusi muzikos grupė „Riba“, grupės „Stay Alive“ ir 

„Dovydo raktas“ iš Vilniaus, Arvydas ir Olga Vyšniauskai bei kiti nuostabūs kolektyvai ir atlikėjai, 

kurie praturtins ypatingą jubiliejinio festivalio programą. 

 

Festivalio atidarymas ir uţdarymas bei geriausių dešimtmečio atlikėjų pasirodymai įvyks 

koncertinėje scenoje, kuri šiais metais bus klube „Vikonda“. Ţiūrovus savo ypatingomis 

programomis pradţiugins svečiai iš uţsienio – šiuo metu Airijos sostinėje gyvenantis buvęs 

grupės „Rondo“ narys Gintautas Tautkus, Londone gyvenantis ir įvairių stilių muziką kuriantis 

Tomas Bieliūnas (T-Buck), teologijos fakulteto dekanas Benas Ulevičius ir jo vadovaujama 

sunkųjį roką atliekanti grupė „Quest Rising“ (Kaunas), festivaliui specialų projektą ruošiantis 

vienas geriausių Lietuvos būgnininkų Arvydas Joffe (Kaunas), ypatingai nuostabaus balso 

savininkė Ingrida Ručinskienė iš Kuršėnų, atlikėjai Juras Grincevičius ir Arnoldas Jalianiauskas su 

grupėmis iš Vilniaus bei keletas kitų kolektyvų, kurie pradţiugins iš visos Lietuvos susirenkančių 

festivalio gerbėjų ir kėdainiečių širdis. 

 

Šiuolaikinės krikščioniškos muzikos festivalis „Sielos“ - tai vienintelis festivalis visoje Lietuvoje, 

kurio tikslas – padrąsinti jaunus krikščionis nešti bendraamţiams amţinąsias vertybes ir uţdegti 

mūsų tautos jaunimą kasdien gyventi dorą, pilną meilės Dievui, artimui ir Tėvynei gyvenimą.  
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Jau dešimt metų vykstantis festivalis stiprina ekumeninį katalikų, protestantų ir kitų 

krikščioniškų konfesijų bei denominacijų bendravimą. Iš atsiliepimų aišku, kad festivalis „Sielos“ 

yra gyvybiškai svarbus kiekvienam ieškančiam tiesos ir norinčiam kurti aplink save graţią, 

šviesią, pilną tiesos ir gerumo Lietuvos ateitį. 

 

Festivalio globėjas – J.E. Arkivyskupas Sigitas Tamkevičius, mecenatė – Seimo narė Virginija 

Baltraitienė, pagrindinis rėmėjas – Kėdainių rajono savivaldybė. 

  

Festivalio pradţia 15 valandą klube „Vikonda“. Daugiau informacijos apie festivalį interneto 

svetainėje www.sielos.lt  

http://www.sielos.lt/

